

令和3年9月29日（令和3年10月14日）

太子地区堆砂撤去他工事 【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	太子地区堆砂撤去他工事
工事地名	(自)兵庫県たつの市御津町苅屋地先 (至)兵庫県揖保郡太子町船代地先他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 河川管理第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5153010005	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分		1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	152日間 自 令和 3年 9月30日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市 (旧宍粟郡安富町除く) 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	元川	2 2) 処 分 費 等	25,896,165
		2 3) 公 告 日	令和 3年 6月29日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川修繕 【御津地区】		式	1		10,981,691				
河川土工		式	1		1,182,468				
掘削工(ICT)		式	1		88,566				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	130	401.4	52,182			単-1号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	120	303.2	36,384			単-2号	
盛土工		式	1		106,220				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	20	5,311	106,220			単-3号	
法面整形工(ICT)		式	1		40,632				
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	80	507.9	40,632			単-4号	
残土処理工		式	1		947,050				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	310	1,435	444,850			単-5号	
残土等処分		m3	310	1,620	502,200			単-6号	

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
堤脚保護工		式	1		6,268,877				
作業土工		式	1		230,724				
床掘り	土砂	m3	150	215.6	32,340			単-7号	
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	60	2,500	150,000			単-8号	
基面整正		m2	120	403.2	48,384			単-9号	
基礎工		式	1		1,023,120				
現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 43 c m 高さ 25 c m	m	174	5,880	1,023,120			単-10号	
コンクリートブロック工		式	1		4,666,193				
コンクリートブロック積	控え35cm	m2	164	20,600	3,378,400			単-11号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	79	6,407	506,153			単-12号	
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	12	55,800	669,600			単-13号	
小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	箇所	4	28,010	112,040			単-14号	

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植生工		式	1		348,840				
張芝	張芝工 300m2未満	m2	170	2,052	348,840			単-15号	
堤脚道路工		式	1		2,968,377				
舗装準備工		式	1		67,870				
不陸整正	補足材無し	m2	647	104.9	67,870			単-16号	
アスファルト舗装工		式	1		1,571,216				
下層路盤	再生クワッシャー RC-30 仕上り厚 100mm	m2	806	391.4	315,468			単-17号	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	806	1,558	1,255,748			単-18号	
縁石工		式	1		197,142				
舗装止	150×300 18-8-40(高炉)	m	33	5,974	197,142			単-19号	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		207,600				
小型擁壁	0.5m以上0.6m未満 18-8-40(高炉)	m3	2	103,800	207,600			単-20号	

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防止柵工		式	1		872,919				
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	基	53	3,189	169,017			単-21号	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高 1.2m 支柱間隔2m	m	103	6,834	703,902			単-22号	
道路付属物工		式	1		51,630				
道路反射鏡	丸型φ800 2面用 鋼管φ89.1×3.2×4400mm(流用品)	基	1	51,630	51,630			単-23号	
構造物撤去工		式	1		561,969				
防止柵撤去工		式	1		149,350				
立入防止柵撤去	柵高 0.8m 支柱間隔2m	m	103	1,450	149,350			単-24号	
道路付属物撤去工		式	1		20,530				
道路反射鏡撤去	丸型φ800 2面	基	1	20,530	20,530			単-25号	
構造物取壊し工		式	1		176,274				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	9	7,199	64,791			単-26号	

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	9	529	4,761			単-27号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	660	161.7	106,722			単-28号	
運搬処理工		式	1		215,815				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	9	1,621	14,589			単-29号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	33	2,142	70,686			単-30号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	9	2,350	21,150			単-31号	
殻処分	アスファルト殻	m3	33	3,055	100,815			単-32号	
現場発生品運搬	立入防止柵	回	1	8,575	8,575			単-33号	
直接工事費		式	1		10,981,691				
共通仮設費		式	1		2,008,228				
共通仮設費		式	1		759,228				
技術管理費		式	1		599,228				

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保守管理(ICT)		式	1		1,228			内-1号	
システム初期費(ICT)		式	1		598,000			内-2号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		160,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,249,000				
純工事費		式	1		12,989,919				
現場管理費		式	1		5,144,000				
工事原価		式	1		72,657,834				
一般管理費等		式	1		8,052,166				
工事価格		式	1		80,710,000				
消費税相当額		式	1		8,071,000				
工事費計		式	1		88,781,000				

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川修繕 【船代地区】			式	1		44,080,140			
河川土工			式	1		44,080,140			
掘削工(ICT)			式	1		3,886,740			
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,800	287.1	2,239,380			単-1号
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,800	211.2	1,647,360			単-2号
残土処理工			式	1		40,193,400			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	15,600	956.5	14,921,400			単-3号
残土等処分			m3	15,600	1,620	25,272,000			単-4号
直接工事費			式	1		44,080,140			
共通仮設費			式	1		2,377,775			
共通仮設費			式	1		290,775			
技術管理費			式	1		31,775			

設計内訳書

工事名	太子地区堆砂撤去他工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保守管理(ICT)		式	1		31, 775			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		259, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 087, 000				
純工事費		式	1		46, 457, 915				
現場管理費		式	1		8, 066, 000				
工事原価		式	1		54, 523, 915				

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598,000			WB010510 単一 44号
合 計					598,000			

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	401. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満	m 3	1	401. 4	401. 4	CB210120	
計						401. 4		
単価						401. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	303. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	303. 2	303. 2	CB210100	
計						303. 2		
単価						303. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体 (築堤) 盛土		2. 5m未満	m 3	1	5, 311	5, 311	CB210510	
計						5, 311		
単価						5, 311	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	法面整形(盛土部) (ICT)	法面締め無し	単位	m2	数量	1	単価	507. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	507. 9	507. 9	CB220070	
計						507. 9		
単価						507. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9. 5km以下	m 3	1	1, 435	1, 435	CB210110	
計						1, 435		
単価						1, 435	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1, 620	1, 620	CB210560	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	215. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	215. 6	215. 6	CB210030	
計						215. 6		
単価						215. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	m3	数量	1	単価	2, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 500	2, 500	CB210410	
計						2, 500		
単価						2, 500	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	403. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	403. 2	403. 2	CB210080	
計						403. 2		
単価						403. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	現場打基礎	18-8-40(高炉) 底幅 43 c m 高さ 25 c m	単位	m	数量	10	単価	5, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	0. 83	70, 840	58, 797. 2	CB226170	
計						58, 797. 2		
単価						5, 880	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	コンクリートブロック積	控え35cm	単位	m2	数量		単価	20, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック積工	JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 無(胴込のみ) 0. 22m3/m2 18-8-40(高炉)	m 2	1	20, 600	20, 600	WB825010 単一 34号	
	計					20, 600		
	単価					20, 600	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		単価	6, 407
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	胴込・裏込材(砕石)	間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	1	6, 407	6, 407	CB226120	
	計					6, 407		
	単価					6, 407	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
						12		55, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	12	55, 640	667, 680	CB226180	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1, 890	1, 890	CB224710	
計						669, 570		
単価						55, 800	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	
						10		28, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	2. 38	33, 640	80, 063. 2	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	26. 72	7, 486	200, 025. 92	CB240210	
計						280, 089. 12		
単価						28, 010	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0
単－15号	張芝	張芝工 300m2未満	単位	m2	数量	1	単価 2, 052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工		張芝工 300m2未満 無	m 2	1	2, 052	2, 052	WB810870 単－ 35号
計						2, 052	
単価						2, 052	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0
単－16号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価 104. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	104. 9	104. 9	CB410010
計						104. 9	
単価						104. 9	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0
単一17号	下層路盤	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価 391. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	391. 4	391. 4	CB410030
計						391. 4	
単価						391. 4	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0
単一18号	表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1, 558
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生密粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 558	1, 558	CB410260
計						1, 558	
単価						1, 558	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	舗装止	150×300 18-8-40(高炉)	単位	m	数量	10	単価	5,974
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.45	32,730	14,728.5	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	6	7,486	44,916	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.05	1,890	94.5	CB224710	
計						59,739		
単価						5,974	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	小型擁壁	0. 5m以上0. 6m未満 18-8-40 (高炉)	単位	m3	数量	1	単価	103, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁		0. 5m以上0. 6m未満 18-8-40 (高炉) 有り 無し 一般養生・特殊養生 (練炭)	m 3	1	103, 800	103, 800	CB226311	
計						103, 800		
単価						103, 800	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	基礎ブロック、鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	単位	基	数量	1	単価	3, 189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック、鋼管基礎		基礎ブロック 金網柵 無し 全ての費用	基	1	3, 189	3, 189	CB420820	
計						3, 189		
単価						3, 189	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	金網・支柱(立入防止柵)	柵高 1.2m 支柱間隔2m	単位	m	数量	1	単価	6,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱 (立入防止柵)		基礎 ^ア ロック 2m	m	1	2,759	2,759	CB420840	
ネットフェンス		アンクル型 C-GS3 線径3.2×網目56mm H=1200	m	1	4,075	4,075		
計						6,834		
単価						6,834	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	道路反射鏡	丸型 φ 800 2面用 鋼管 φ 89.1×3.2×4400mm(流用品)	単位	基	数量	1	単価	51,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路反射鏡 支柱・基礎設置[施工単価]		鋼管 φ 89.1×3.2×4400mm(流用品) 時間制約無し	基	1	40,530	40,530		
道路反射鏡 鏡体設置[施工単価]		丸型 φ 800 2面用(流用品) 時間制約無し	基	1	11,100	11,100		
計						51,630		
単価						51,630	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	立入防止柵撤去	柵高 0.8m 支柱間隔2m	単位	m	数量	1	単価	1,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱(立入防止柵)撤去		基礎 ⁷ ブロック 柵高2.0m以下 支柱間隔2m	m	1	1,450	1,450	WYB00010 単一 36号	
計						1,450		
単価						1,450	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	道路反射鏡撤去	丸型 φ 800 2面	単位	基	数量	1	単価	20,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路反射鏡 支柱・基礎撤去		無し	基	1	16,050	16,050	WB821040 単一 37号	
道路反射鏡 鏡体撤去		無し 丸型・角型・2面用	基	1	4,477	4,477	WB821030 単一 38号	
計						20,527		
単価						20,530	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	7, 199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	7, 199	7, 199	WB824010 単一 39号	
計						7, 199		
単価						7, 199	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	529	529	CB430510	
計						529		
単価						529	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	161. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	161. 7	161. 7	CB430310	
計						161. 7		
単価						161. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 621
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10. 9km以下 全ての費用	m 3	1	1, 621	1, 621	CB227010	
計						1, 621		
単価						1, 621	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 3. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 142	2, 142	CB227010	
計						2, 142		
単価						2, 142	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 350	2, 350	WB020051 単一 40号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	3, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 055	3, 055	WB020051 単一 41号	
計						3, 055		
単価						3, 055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	現場発生産品運搬	立入防止柵	単位	回	数量	1	単価	8, 575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 5t超0. 8t以下	回	1	8, 575	8, 575	CB010410	
計						8, 575		
単価						8, 575	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 287. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	287. 1	287. 1	CB210120
計						287. 1	
単価						287. 1	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 211. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	211. 2	211. 2	CB210100
計						211. 2	
単価						211. 2	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	956. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	956. 5	956. 5	CB210110	
計						956. 5		
単価						956. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1, 620	1, 620	CB210560	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／m3	